≈ Engelsk. 27.7.1785 **Anna Gerdrud Königs**. Parentes: **Stephan König et Anna Maria Perdors**. Patrini: Joan Perder et **Anna Gerdrud Königs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 47].

∞ Engelsk. 8.11.1785 Peter Wilhelm Meinershagen et **Elisabeth Königs**. Coram proprio par. testibus: Bertramo Pütz et Henrico Sybert [Traub. Engelsk., LK 319, S. 17].

≈ Engelsk. 18.12.1785 **Maria Agnes Königs**. Parentes: **Christianus König et Elisabeth Rimmels**. Patrini: Christian Rimmel et Maria Agnes Müllers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 49].

∞ Engelsk. 14.2.1786 Joannis Wilhelmus, Joes Alberti Mauritii Radermacher et Maria Agnetis Willmund Legitimus zum Steine im Dorfe, et **Gertrudis, Gerardi König et Elisabeth Rimmels Legitima vom Pützchen im Dorfe**, coram proprio Parocho et testibus: antefato **Gerardo König**, et multis aliis, tum Consanguinites tum cognatis et Amicis qui omnes ad Sponsos Comitati sunt [Traub. Engelsk., LK 319, S. 18].

≈ Engelsk. 13.5.1786 Joannes Christian Lurz. Parentes: Joannes Lurz et **Maria Sibilla Königs, filia des Geschworenen Wilhelm König aus dem Oberdorfe**. Patrini: **Joes Peter König, frater Matris** et Agnes Stiefelhagen anter ad hoc testis ad fuit Christian Baumann filius Jois Baumann [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 51].

∞ Engelsk. 7.7.1786 Joannes Reinerus Miebach, Sohn von Melchiorus Miebach et Anna Maria Loorts, legitimus von der Ober Caldenbach, mit **Anna Gertrud Königs, Tochter von Joannis Wilhelmi König et Catharina Elisabeth Schumacher von der Hard**; Trauzeugen: Petro Miebach, frater sponsi, et Winando Sturm, aliisque testibus: [Traub. Engelsk., LK 319, S. 18].

≈ Engelsk. 5.10.1786 Joannes Rolandus Havernickel. Parentes: Joannes Adolphus Havernickel et Maria Catarina Müllers vom Stiefelhagen. Patrini: Joan Roland Müller et **Anna Maria Königs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 53].

≈ Engelsk. 22.10.1786 Anna Margaretha Miebachs. Parentes: Reinerus Miebach et **Anna Gertrudis Königs vom Büchel**. Patrini: Petrus Wilhelmus Meinershagen et Anna Margaretha Miebachs, soror patris [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 53].

≈ Engelsk. 5.11.1786 Anna Gertrudis Pütz. Parentes: Wilhelmus Pütz et Agnes Gothiers. Patrini: **Petrus König, filius Joannis König zum Steeg** et Maria Gertrudis Pütz, soror Patris. Adstitit etiam Anna Christina Gothier, Soror Matris [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 54].

≈ Engelsk. 13.11.1786 Christophorus Meinershagen. Parentes: Petrus Wilhelmus Meinershagen et **Elisabeth Königs von Oberbroich**. Patrini: Christophorus Höck et **Agnes Königs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 54].